Краткое описание
Аксиально-поршневой насос DPVD
---
Аксиально-поршневые насосы с наклонным диском
серии DPVD фирмы Liebherr спроектированы для
открытого контура.
Эти двойные регулируемые насосы выпускаются с
номинальными размерами от 108 – 108 до 165 – 165.

Подключение слива масла утечки ISO 9974-1 M33 x 2 M26 x 1,5
* В зависимости от конфигурации и дополнительного оборудования размеры могут отличаться (монтажный чертеж по запросу).
Расшифровка типовых обозначений
1. Тип насоса
Серия D / насос / регулируемый/ двойной  DPVD
2. Контур
открытый O
3. Номинальный размер (на силовой агрегат)
108 165
■ ■
4. Остаточный объем подачи (на силовой агрегат), другие значения по запросу
0– 15 % от Vg макс, ввести значение в см³ / об ■ ■
5. Управление / регулирование  (другие регулирования по запросу)
Электро-пропорциональное регулирование / отсечка подачи давления ■ □ EL / DA
Гиперболическое регулирование мощности / Регулятор измерения нагрузки □ □ LR / LS
Гиперболическое регулирование мощности / гидравлическое регулирование пропорционально упр.давлению /
отсечка подачи давления
□ □ LR / SD / DA
Электро-пропорциональное регулирование / Регулятор измерения нагрузки □ ■ EL / LS
Регулирование приводом вентилятора □ □ LU
Регулирование давления или отсечка подачи давления □ □ DA
Общее регулирование мощности / гидравлическое регулирование пропорционально управляющему давлению □ □ SL / SD
Регулятор измерения нагрузки / отсечка подачи давления □ □ LS / DA
Гидравлическое регулирование пропорционально упр.давлению / Регулятор измерения нагрузки □ □ SD / LS
6. Исполнение
■ ■ 1
7. Направление вращения (при взгляде на приводной вал)
правое ■ ■ R
левое □ □ L
8. Монтажный фланец (другие монтажные фланцы по запросу)
Фланец дизельного двигателя SAE 1 (SAE J617a) ■ ■ 11
Фланец дизельного двигателя SAE 2 (SAE J617a) □ □ 12
Фланец дизельного двигателя SAE 3 (SAE J617a) □ □ 13
Фланец дизельного двигателя SAE 4 (SAE J617a) □ □ 14
SAE E (SAE J744) - ■ 25
DIN / ISO 3019-2 □ □ 31...
Специальный фланец □ □ 51...
9. Конец вала
Зубчатый вал DIN 5480 ■ ■ 1
Зубчатый вал ANSI B92.1a □ □ 2
10. Подключения
ISO 6162-2 / SAE J518-2, подключение высокого давления 6000 psi ■ ■ A
ISO 6162-1 / SAE J518-1, подключение высокого давления 3000 psi  □ □ B
11. Навесное оборудование
без навески ■ ■ O
с рабочим колесом □ □ I
12. Шестереночный насос
без шестереночного насоса □ □ 00
с шестереночным насосом, Vg = XX см3 внести значение в см3 / об □ ■ 24
13. Сквозной привод (сторона P1 и/или P2)
без сквозного привода ■ ■ O
SAE B ■ ■ B
Специальный фланец со сквозным приводом □ □ K
14. Клапан
без клапана ■ ■ 0
15. Датчики
без датчика ■ ■ 0
с датчиком угла □ □ W
с датчиком давления □ □ P
с датчиком частоты вращения □ □ D
■  в наличии        □  по запросу        –  отсутствует
DPVD O / 1 A 0
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15.
OOO Liebherr-Russland
ул. 1-я Бородинская, д. 5 · 121059, Москва, Россия
+7 495 710-83 65 · components.russia@liebherr.com · office.lru@liebherr.com
Liebherr-Components AG
Post box 222 · 5415 Nussbaumen, Switzerland
+41 56 296 43 00 · components@liebherr.com
Структурное подразделение «Компоненты» группы